
 

wyk. Edyta UCHMAŃSKA 261-553-511 

Mińsk Mazowiecki, dnia 19.07.2022 r. 
 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp na: 

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” - SPRAWA 

ZP/23/2022  

I. Najkorzystniejszą ofertę złożył: 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 

Wykonawca: PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, 90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 

zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:  

wartość netto: 297 561,00 zł  

wartość brutto: 366 000,03 zł 

Termin dostawy zamówienia 3 dni kalendarzowe od dnia złożenia zamówienia 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium:                      

Cena = 60 % 

Termin realizacji dostawy = 40% 

Ww. Wykonawca, uzyskał najwyższą punktację. 

 

II. W postępowaniu złożono 5 ofert, których zbiorcze zestawienie cen, zgodnie z kryterium 

określonym w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu przedstawia: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Punktacja 

w 

kryterium 

„cena” 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Punktacja w 

kryterium 

„Termin 

realizacji 

dostawy” 

 

Łączna 

punktacja 

2 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 

Spółka Jawna, 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 

366 000,03 zł 60 pkt 

 

3 dni 

 

40 pkt 

 

100 pkt 



 

wyk. Edyta UCHMAŃSKA 261-553-511 

1 

KOMATECH Tomasz 

MARSZAŁEK, Piotr 

KOWALCZYK S.C. 

ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 

Mikołów 

Oferta odrzucona 

5 

Golden Line Sp. z o.o., 

ul. Krakowska 150, 35-506 

Rzeszów 

391 866,34 zł 56,04 pkt 

 

3 dni 

 

40 pkt 

 

96,04 pkt. 

4 

NETPRINT S.C. ul. Unii 

Europejskiej 10, 32-600 

Oświęcim 
 

412 743,72 zł 53,20 pkt. 

 

3 dni 

 

40 pkt 
93,20 pkt. 

3 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Multikom 

Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 

Bydgoszcz 

635 116,65 zł 34,58 pkt 

 

 

3 dni 

 

 

40 pkt 

 

 

74,58 pkt. 

 

III. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

IV. W postępowaniu odrzucono 1 (jedną) ofertę.  

V.  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, może 

zawrzeć umowę w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym w pkt. I. 

 

ZASTĘPCA 

DOWÓDCY BAZY 

/-/ ppłk Ryszard GORCZYCA 

 


